



29.1.2020 Jyväskylä

Hyvä Opettaja, Tervetuloa mukaan maailman suurimpaan kuvataidekilpailuun!

Kansainvälinen kuvataidekilpailu Jugend Creativ viettää 2020 vuonna 50-juhlavuottaan! Suomessakin osuuspankkien kuvataidekilpailu järjestetään jo 44. kertaa.

Järjestämme paikallisen kilpailun täällä OP Keski-Suomen toimialueella, eli Jyväskylä, Hankasalmi, Joutsa, Karstula, Laukaa, Pihtipudas, Saarijärvi, Viitasaari ja Äänekoski. Tervetuloa mukaan!

Juhlavuoden 2020 kuvataidekilpailun pääteemana on "Onnea on... piirtäminen, maalaaminen, kuvaaminen, voittaminen"

Kuvataidekilpailu on avoin kaikille 6-13 -vuotiaille. Kutsumme mukaan yhteistyöhön kaikki toimialueemme kuvataiteen opettajat ja koulut. Osallistuminen on helppoa.

Opettajana olet avainasemassa lasten ja nuorten ohjaajina ja innostajina tässä kilpailussa, johon osallistumalla voi saada menestystä sekä meidän paikallisella, valtakunnallisella että kansainvälisellä tasolla.

Kilpailuaika on 3.2.-18.3. - innosta oppilaasi näyttämään omat taitonsa

Sarjojen kilpailutehtävät lyhyesti – huomioi tarkemmat sanalliset tehtävänkuvaukset esitteestä.

Sarja 1	6-8-vuotiaat	Mikä tekee sinusta onnellisen?
Sarja 2	9-10-vuotiaat	Mikä tekee sinusta onnellisen?
Sarja 3	11-13-vuotiaat	Jaa onnesi!

TÄRKEÄÄ on, että luet tarkemmat tehtävänkuvaukset ja säännöt virallisesta esitteestä. Linkin esitteeseen löydät mm. www.op.fi/kuvataidekilpailu sekä www.op.fi/keski-suomi/ajankohtaista

Oppilaat voivat osallistua kilpailuun yhdellä tai useammalla henkilökohtaisella työllä, joista vain yksi voidaan palkita. Kaikki piirtämis- ja maalaustekniikat ovat sallittuja. Kilpailutyön koko on A3 (42 x 30 cm).

Liitä virallinen täytetty 2020 suostumuslomake kilpailutyön taakse

Jokaisen kilpailutyön taakse tulee liittää täytetty vuoden 2020 kilpailua koskeva OP suostumuslomake. Löydät lomakkeen mm. www.op.fi/keski-suomi sivulta Ajankohtaista tiedotteesta aiheeseen liittyen.

Suostumuslomakkeen kaikki kohdat tulee täyttää. Kohtina mm. tekijän tiedot, kilpailutyön nimi, yhteystiedot, koulun ja opettajan tiedot sekä vanhempien kirjallinen suostumus osallistua kilpailuun.

HUOMIO! Ilman virallista täytettyä 2020 suostumuslappua, työtä ei oteta huomioon kilpailussa.

Toimita kilpailutyöt meille OP Keski-Suomeen viimeistään torstaina 19.3.

Toimita oman luokan ja / tai vaikka koko koulun kilpailutyöt suoraan meidän pankin toimipisteeseen viimeistään torstaina 19.3.2020. Näin pääsette mukaan tähän OP Keski-Suomen paikalliseen kilpailuun.

Kilpailutyöt voit tuoda meille suoraan tai postittaa

- Ø **Jyväskylä** pääkonttori ma-pe 10-16.30, **Hankasalmi** ti 10-16.30, **Joutsa** to 10-16.30, **Kars-tula** pe 10-16.30, **Laukaa** pe 10-16.30, **Pihtipudas** ma, ke, pe 9-12, **Saarijärvi** ma 10-16.30, **Viitasaari** ti 10-16.30 ja **Äänekoski** to 10-16.30.
- Ø **Postiin hyvissä ajoin:** OP Keski-Suomi, pääkonttori, Kuvataidekilpailu, Kauppakatu 22, 40100 Jyväskylä.

Kolme parasta palkitaan sarjoittain

Palkitsemme omassa OP Keski-Suomen paikallisessa kilpailussa aina sarjan 3 parasta kunniakirjoin ja tavarapalkinnoin. Otamme yhteyttä paikallisessa kilpailussamme menestyneiden oppilaiden opettajiin. Palkinnot toimitetaan etukäteen sovitusti koululle.

Kunkin sarjan voittajatyön lähetämme valtakunnalliseen kilpailuun, jossa sarjojen 5 parasta taiteilijaa palkitaan rahapalkinnoilla toukokuussa 2020 Helsingissä järjestettävässä palkintojenjakotilaisuudessa.

Valtakunnallisten kilpailusarjojen voittajatyöt jatkavat vuorostaan matkaansa syyskuussa Berliinissä pidettävään kansainvälisen Jugend Creativ -kuvataidekilpailun finaaliin. Iloksemme suomalaiset taiteilijat ovat menestyneet hienosti kansainvälisessä kilpailussa useana vuonna.

Toiveenamme on lisätä lasten arkeen iloa, inspiraatiota ja onnistumisen kokemuksia

Innovaatioiden syntyminen edellyttää luovuutta. Lisäksi luovien taitojen oppiminen auttaa hahmottamaan ja ymmärtämään maailmaa sekä tukee hyvinvointia. Luovat taidot ovatkin yksi tämän päivän keskeisistä työelämätaidoista ja niiden oppimista on tärkeä kehittää jo koulumaailmassa.

Lasten ja nuorten kuvataidekilpailulla halutaan lisätä lasten arkeen iloa, inspiraatiota sekä onnistumisen kokemuksia yhteistyössä koulujen kanssa. Vuosittain kilpailuun osallistuu noin 15 000 lasta ja nuorta ympäri Suomen.

Guinnessin ennätystenkirjan mukaan tämä on maailman suurin lasten ja nuorten taidekilpailu Kiitos, että olette mukana!

Tämä osuustoiminnallisten pankkien järjestämä kansainvälinen kuvataidekilpailu, Jugend Creativ, on Guinnessin ennätystenkirjan mukaan maailman suurin lapsille ja nuorille järjestettävä taidekilpailu. Kilpailuun osallistuu Suomen lisäksi lapsia ja nuoria Italiasta, Itävallasta, Luxemburgista, Ranskasta, Saksasta ja Sveitsistä. Vuosittain kilpailuun osallistuu yhteensä jopa 800 000 taiteilijaa.

Yhdessä hyvä tulee

Onnea ja menestystä oppilaillesi, ja suuri kiitos sinulle heidän kannustamisestaan!

Yhteistyöterveisin
OP Keski-Suomi
Katri Tynkkynen
kilpailun yhteyshenkilö, p. 010 256 5503 ti ja ke klo 10-12

PS: Löydät tietoa verkosta www.op.fi/keski-suomi ja pankin Facebook sivulta.